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Michelin Enduro Medium i Hard

Sezon motocyklowy czas zacząć. Propozycje najnowszych opon do jednośladów przedstawia
firma Olek Motocykle.

SportSmart TT to najnowsza pozycja w ofercie marki Dunlop. Opona dedykowana jest
motocyklistom jeżdżącym na najnowszych motocyklach sportowych i wyczynowych, którzy chcą
wykorzystywać to samo ogumienie na torze i drodze.

Michelin Road 5 sprawdzi się zarówno na mokrej, jak i suchej nawierzchni. Z wykorzystanych w
oponie technologii wymieńmy XST EVO, która pozwala na równomierne odprowadzanie wody

http://olekmotocykle.pl/


pomimo zużycia opony, oraz ACT+, dzięki której sztywność opony zmienia się w zależności od kąta
nachylenia, co poprawia stabilność na zakrętach. Jak we wszystkich najnowszych modelach opon
Michelin, i w tej zastosowano technologię dwuskładnikową 2CT oraz 2CT+.

Enduro Medium i Hard to kolejne pozycje w ofercie francuskiego producenta. Prace nad następcą
słynnego bieżnika Enduro Competition trwały aż cztery lata. Rezultat? Nowe mieszanki gum oraz
ulepszona konstrukcja bieżnika zapewniają wyjątkową przyczepność na suchych i mokrych
nawierzchniach. Na większą precyzję i znaczną poprawę w pokonywaniu przeszkód wpływ ma z kolei
wysoka zdolność przylegania opony do podłoża.

Oponę idealną do jazdy na torze, jak i na szosie stworzyła firma Pirelli. W modelu Rosso Corsa II
zastosowano dwuskładnikową mieszankę na przedniej oponie i trzyskładnikową na oponie tylnej.
Wzór bieżnika zapewnia optymalne odprowadzenie wody na mokrych nawierzchniach, a także
świetną przyczepność w każdych warunkach.



Ostatnia propozycja – Metzeler Karoo Street – to rozwinięcie rodziny Karoo, tym razem w wersji
bardziej szosowej. Asymetryczny bieżnik zapewnia lepsze osiągi na mokrej nawierzchni, a
krzemionkowa mieszanka gwarantuje dobrą przyczepność. Wszystkie ww. opony dostępne są w
ofercie hurtowni Olek Motocykle. Strona olekmotocykle.pl.
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